
7. 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 8912012 Sb. 

mezi: 

u fyzické osoby 

.......... soudem v .. 

L 
Základní ustanovení 

.. ............. oddíl .... , vložka .. 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu plnění této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující 
se za cenu. 

li. 
a termín plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky léčiv - Avonex s obsahovou látkou Interferon beta 1 a, ATC 
L03AB07a to dle přílohy této 

2. Prodávající se dodávat po celou dobu platnosti kupujícímu plnění dle článku li. 
odst 1 smlouvy na základě jeho objednávek (písemných. telefonických, faxových, el. poštou) denně, 

v případě naléhavé individuální dodávkou. 
3. V případě nemožnosti plněni ze strany prodávajícího je tento povinen písemně uvědomit kupujícího o 

přerušení dodávek. Kupující je oprávněn po dobu přerušení dodávek nakupovat předmět plnění za ceny 
obvyklé plněni). Rozdíl v cenách škody vzniklé kupujícímu), vznikne 
mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami náhradního plnění uhradí prodávaJíCi kupujícímu do 14 
dnů po obnovení dodávek" 

2/5 



4. roční č. této 
pouze orientační a v žádném 

5. Zámka za zboží bude V ostatním se záruka 
řídí ,";J~tnH~ 

IIL 
Místo a dodání zboží 

1. Místem dodání zboží je Lékárna FN Ostrava. Náklady na dodání zboží do místa dodání hradí 
dochází okamžikem dodání zboží do místa dodání, tímto okamžikem 

na zboží. 
3. Dodání zboží je kupující 

Potvrzením dodacího listu 
dodacího listu osobou k tomu 

dodáno v množství a druhu 
uvedeném na dodacím listu. 

4. Okamžikem zboží 
5. se zboží 

prodávajícímu oznámit ihned a 
prodávajícímu oznámit ihned po jejich 

IV. 
Cena a 

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní na cenách dle ceníku 
který je této 

2. Takto stanovená cena je cenou přípustnou a obsahuje veškeré prodávajícího. 
3. Uvedené ceny budou automaticky sníženy nebo zvýšeny v případě, že se na ně bude vztahovat cenová 

dle výměru Ministerstva financí ČR. Smluvní cena bude odpovídat snížení nebo 
ceny výrobce. O těchto změnách není nutno uzavírat dodatek k této smlouvě. V žádném 

však nesmí dojít k překročení cen uvedených v nabídce. 
4. Cena je na základě faktur vystavených po uskutečnění dodávky, a to pro každou objednávku zvlášť. 

Faktura musí obsahovat nálež.itosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb , o dani z přidané hodnoty 
a číslo příslušné objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu. 

5. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení. 
6. V případě, že faktura bude obsahovat nebo neúplné náležitosti, je kupující oprávněn jí do doby 

splatností vrátit prodávajícímu. Ten jí podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této 
nové nebo běží nová lhůta splatnosti. 

1. Kupující se 
stanovené 

v. 
Sankční ustanovení 

se zaplacením faktury 

VI. 
Protikorupční ujednání 

prodávajícímu úrok z prodlení ve 

1. V souladu s čl. 3 Příkazu ministra č. 3/2013 FNO nesmí přijímat sponzorské dary od právnických, či 
osob, které jsou zároveň uchazeči, či dodavateli veřejných zakázek realizovaných FNO, v případě, že se 
jedná o sponzorské dary účelově vázané na konkrétní oddělení a osobu ve formě úhrady pracovní cesty, či 

úhrady nákladů s účastí na akcích. Výjimkou dary do zvlášť zřízeného fondu na 
podporu vzdělávání zaměstnanců. spravovaný vedením FNO. 

2. V návaznosti na výše uvedené se prodávající se zavazuje, že sponzorování pracovních cest, či účastí na 
bude pouze cestou obecných darL1 účelové na konkrétní odděleni a 

osobu) poskytnutých do zvlášť zřízeného fondu FNO na vzdělávání zaměstnanců v souladu s 
Protikorupční strategií Ministerstva zdravotnictví české republiky pro přímo řízené organizace. Zároveň se 

že ani nebude zaměstnancem FNO a neuzavře s ním 
či úhrady nákladt'.1 spojených s účastí na odborných akcích. 

3/5 



í o 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

souhlasu druhé smluvní 
z této 

VIL 
Závěrečná ustanoveni 

je v souladu s ustanovením § 147a odst 4 a 5 ZVZ, 
kterém uvede subdodavatele, za uhradí! více než 1 O % z celkové V 

10% 
subdodavatelů, 
V souladu s ust § 14 7a zákona č. 
souhlasí s zne111 
Jakákoliv ústní ujednání, která písemně 

neúčinná. Smlouvu lze měnil pouze 
smluvních stran. 
Veškeré právní vztahy touto smlouvou 
obecně 

subdodávky za více než 1 O je povinen 
že neměl takové subdodavatele, 
ceny. Má-li subdodavatel formu 

souhrnná hodnota 
dnem seznamu 

se řídl ustanoveními občanského zákoníku a ostatních 

7. Smlouva se uzavírá na dobu dvou let s ll1ůtou tří běžet dnem 
měsíce následujíclho po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

8. Tato smlouva je ve dvou každá strana obdrží 
9. Tato smlouva nabývá obou smluvních stran. 

V Ostravě, dne 

Fakultní Ostrava 
doc. MUDr. David Feltl, Ph.O., MBA 

náměstek ředitele pro strategii 
na základě ze dne 29 .. 1. 2014 

a cen 

v Praze , dne ___ 12_.9_.2016 

PHOENIX 

Mgr. Radomíra Urbanová 
prokuristka 

a.s. 

4/5 



Název 

Parenterální imunostírnulans s 
obsahovou látkou INTERFERm~ 
BETA-1A - lék 

ML 

ML 

ATC 

L03AB07 

L03A807 

IMS INJ SOL PEP 
4XO .5M 1

._ +4,JEH 

INJ SOL 

Cena za baleni 
bez DPH 

16 481 

6 481 

Cena za balení 
O% DPH 

18 

18 1 

5/5 


